
   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

 

          KUPNÍ SMLOUVA 
 
uzavřená podle §§  409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní  zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) 
 

   Článek 1 - Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel zakázky: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, 

Školní 664   
Sídlo:  Školní 664, 277 11 Neratovice 

 IČO: 68 38 34 95 
 Zastoupená: Ing. Marcelou Hrejsovou, ředitelkou školy 

                            Bankovní spojení: KB, a.s. Neratovice,  
 

Registrační číslo 
 

Název projektu Číslo účtu pro projekt 

CZ.1.07/3.2.11/02.0032  Svářečská škola pro veřejnost 107-3088560267/0100 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016  Svářečská škola 107-1618770247/0100 

 
                        Oprávněný zástupce jednat ve věcech smluvních: Ing. Marcela Hrejsová 
                        Oprávněný zástupce ve věcech technických: Jiří Šimek 
    (dále jen objednatel) 

                                                         
1.2 Dodavatel zakázky: Svářecí technika – OSVA s.r.o.  

Sídlo:  Dukelská 1296, Chomutov 430 01 
 IČ: 25438999      DIČ: CZ25438999 
 Zastoupená: Jiří Řezníček, jednatel společnosti 
 Zplnomocnění: Lukáš Skácel na základě plné moci 
 Bankovní spojení: KB a.s. 
 č. účtu:  78-5561550267/0100 
          (dále jen dodavatel) 

 
   Článek 2 - Podklady pro uzavření kupní smlouvy  
 

2.1 Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že k datu uzavření smlouvy  
obdržel od objednatele následující podklady a dokumenty: výzvu a zadávací dokumentaci 
– seznam a popis zboží. 

 
    Článek 3 - Předmět smlouvy 
 
3.1 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele zakázku - 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

 dodávku zboží dle přílohy. Součástí dodávky zboží je  doprava a montáž zboží pro 
projekt: 

Číslo kola výzvy:   02 
Číslo globálního grantu:  CZ.1.07/3.2.11 
Název globálního grantu:    Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve 

Středočeském 
kraji 

Program:                              Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 

Prioritní osa:   3 – Další vzdělávání 
Oblast podpory:   3.2 – Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

  Název projektu:   Svářečská škola pro veřejnost 
  Registrační číslo:   CZ.1.07/3.2.11/02.0032 

      a 
 

Číslo operačního programu: CZ.1.07 
Název operačního programu: OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Číslo prioritní osy:  7.1 
Název prioritní osy:  Počáteční vzdělávání 
Číslo oblasti podpory:  7.1.1 
Název oblasti podpory:  Zvyšování kvality ve vzdělávání 
Číslo výzvy:   01 
Název výzvy:     Středočeský kraj - Výzva č. 1 pro GP – oblast  

podpory 1.1 
Název projektu:   Svářečská škola 
Registrační číslo:   CZ.1.07/1.1.32./01.0016 

 
Název zakázky: Dodávka svařovací techniky a materiálu  

3.2 Zakázka  uvedená v článku 3.1 bude dodavatelem dodávána postupně dle objednávek.  
3.3 Objednatel se zavazuje za provedení zakázky v bodě 3.1. zaplatit dodavateli cenu 

uvedenou v článku 5.1 této smlouvy, a to za podmínek stanovených v této smlouvě. 
 

   Článek 4 - Doba a místo plnění zakázky 
 
        4.1              Dodavatel se zavazuje provést zakázku na základě objednávek vždy tak, aby bylo možné zahájit  

pilotní ověřování daného kurzu, max. do termínu ukončení projektu 31. 8.2014, a to u kurzu do: 
1. Svařování plamenem (autogen). 31. 1. 2013 
2. Svařování MIG-MAG (CO2): 30. 9. 2013 
3. Svařování elektrickým obloukem: 31. 5. 2014 
 

         4.2  Místem plnění zakázky je objekt SOŠ a SOU Neratovice Spojovací 632, 277 11 
Neratovice. 

 
 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

 
    Článek 5 - Cena za zakázku 
 
5.1 Smluvní cena za zakázku je sjednána na základě odsouhlasené cenové nabídky 

dodavatele objednatelem a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, v celkové výši:    

    
Projekt číslo 

 
Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem 

včetně DPH 
CZ.1.07/3.2.11/02.0032 Svářečská škola 

pro veřejnost 
292 410,31 Kč 57 353,69 Kč 349 764,00 Kč 

CZ.1.07/1.1.32./01.0016 Svářečská 
škola 

132 747,00 Kč 27 877,00 Kč 160 624,00 Kč 
 

  
 Dodavatel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítává v době uskutečnění  

 zdanitelného plnění ke smluvní ceně daň z přidané hodnoty v sazbě odpovídající platné 
zákonné úpravě. 

 Přílohou smlouvy je cenová kalkulace, která vychází z odsouhlasené cenové  
 nabídky zástupcem oprávněným jednat ve věcech smluvních.   

5.2 Dohodnutá cena obsahuje veškerá plnění, k nímž je dodavatel zavázán. 
5.3 Zvýšení dohodnuté ceny není možné, cena je maximální, nelze provést dodávku většího 

množství zboží, nepřipouští se ani variantní řešení a dílčí plnění. 
5.4 V případě, že dodavatel bude provádět zakázku v rozporu se smlouvou nebo platnými 

předpisy, nemá dodavatel právo na zaplacení takto dodatečně provedených  dodávek. 
 

    Článek  6 – Platební podmínky 
 
6.1 Záloha na zakázku nebude poskytnuta. 
6.2 Realizované dodávky zboží budou objednatelem hrazeny dodavateli na základě faktur, které 

budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných předpisů. Ve 
faktuře bude  uveden název programu, registrační číslo projektu, název projektu, název části 
projektu a odvolání na smlouvu zadavatele. 

6.3 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po dodání části zakázky. Nedílnou součástí faktury musí 
být dodací list písemně odsouhlasený oprávněným zástupcem ve věcech technických.  

6.4 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury v průběhu dodávky zboží, jestliže 
dodavatel  neplní termín nebo jestliže dodavatel neodstranil zjištěné vady dosavadního 
plnění předmětu zakázky. 

6.5 Z částky určené k proplacení  může objednatel zadržet 10 %  z celkové ceny zakázky, vč. DPH  
v případě, kdy zboží při předání a převzetí obsahuje reklamované vady nebo nedodělky. 

6.6 Faktura bude splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů u prodeje zboží od jejího doručení 
objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude 
splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude 
vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je 
objednatel  oprávněn fakturu dodavateli  vrátit, vrácením faktura pozbývá platnosti. Po tomto 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

vrácení je dodavatel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi a s novou lhůtou 
splatnosti. Do doby uplynutí nového termínu splatnosti není objednatel v prodlení s placením. 

6.7 Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, 
kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. 

6.8 Veškeré platby budou prováděny v českých korunách. 
 

   Článek 7 – Oprávnění zástupci smluvních stran 
 
7.1 Oprávněnými zástupci objednatele při provádění zakázky  ve věcech technických jsou: 

 ředitelka školy Ing. Marcela Hrejsová,   tel. 315663115 
Jiří Šimek       tel. 315662474 

7.2 Oprávněným zástupcem objednatele při provádění zakázky ve věcech smluvních je:
 ředitelka školy Ing. Marcela Hrejsová  tel. 315663115 

7.3 Oprávněnými zástupci dodavatele při provádění zakázky ve věcech technických jsou:  
Lukáš Skácel    tel. 734579644 

7.4 Oprávněnými zástupci dodavatele  při provádění zakázky ve věcech smluvních jsou:   
Lukáš Skácel    tel. 734579644 
Jiří Řezníček    tel. 474651645 

 
  Článek 8 - Práva a povinnosti smluvních stran při provádění zakázky 
 
8.1          Dodavatel je povinen provést zakázku  na svůj náklad a na své nebezpečí. 
8.2          Při provádění zakázky  postupuje dodavatel samostatně a zakázku provádí    

v souladu s bodem 3.1 a obecně závaznými právními předpisy. 
8.3   Dodavatel zakázky může provádět zakázku prostřednictvím svých  

zaměstnanců nebo může pověřit k provedení části zakázky jinou osobu. Při provádění 
zakázky má dodavatel odpovědnost, jako kdyby ji prováděl sám. 

8.4          Zástupce objednatele ve věcech technických  je oprávněn kontrolovat  
provádění zakázky a má přístup k zakázce  kdykoli v průběhu jejího provádění. Dodavatel 
je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a 
poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán 
protokol o kontrole, v němž budou uvedeny nedostatky a stanoveny termíny k jejich 
odstranění.  

8.5 Dodavatel nesmí narušit prováděním zakázky řád a provoz školy. 
 
   Článek 9 – Splnění a předání zakázky 
 
9.1 Závazek dodavatele provést zakázku je splněn jeho řádným ukončením. Zakázka se 

pokládá za řádně ukončenou, jestliže při předání a převzetí nebude mít  vady a bude 
dodána v plné výši. 

9.2  Zakázka je předána a převzata na základě  dodacího listu podepsaného
 oprávněnými zástupci ve věcech technických obou smluvních stran. 
9.3          V případě, že zakázka vykazuje při předání vady a další nedostatky, je  

 tato skutečnost zapsána do protokolu o reklamaci, v němž obě smluvní strany  uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní řešení. 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

9.4 Okamžikem úhrady  faktur za dodané zboží se vlastníkem  stává objednatel. 
 

   Článek 10 – Povinnosti po ukončení zakázky 
 

10.1  Dodavatel je povinen uchovávat důležité doklady a dokumenty vztahující se  
k projektu do 31. 12. 2025. Dále bude dodavatel zavázán povinností, aby umožnil všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty) a dobu stanovenou podmínkami poskytovatele pro archivaci.  

10.2   Dodavatel je zavázán  plnit povinnosti vyplývající s ustanovení § 2 písm. e)  
 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory. 

    
    Článek 11 – Záruka za jakost zakázky 
 
11.1   Dodavatel se zavazuje, že zakázka bude mít vlastnosti stanovené v příslušných   
 technických normách a právních předpisech vztahujících se ke zboží. 

 Záruka za jakost zakázky se stanovuje na 6 – 24 měsíců dle přílohy od předání a převzetí 
zakázky objednatelem. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zakázky. 
Jestliže zakázka byla převzata s vadami, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich 
úplného odstranění. V průběhu záruky za jakost zakázky bude mít zakázka vlastnosti 
vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro použití zakázky ke 
stanovenému účelu.  Dodavatel dále odpovídá za vady zakázky  v rozsahu ust. §§ 560 a 
násl. Obchodního zákoníku. 

        11.2 Vady zjištěné při předání a převzetí zakázky je objednatel oprávněn uplatnit u 
 dodavatele písemnou formou do protokolu o reklamaci  ihned po zjištění. 

11.3 V průběhu záruční doby je dodavatel povinen odstranit vady zakázky do 15  
 dnů  od doručení písemného protokolu o reklamaci objednatele dodavateli. 
11.4 V protokolu o reklamaci zakázky nebo její části objednatel oznámí dodavateli vady a 

uvede, jak se  projevují. 
11.5   Objednatel má vůči dodavateli následující práva z odpovědnosti za vady : 

a) V případě, že lze vadu odstranit formou provedení opravy, má objednatel 
právo na bezplatné odstranění reklamované vady. 
b) V případě, že se objednatel rozhodne pro nedostatečnou součinnost 
dodavatele odstranit vady na své náklady a jestliže oprávněné reklamace 
objednatele neodstraní dodavatel reklamované vady zakázky ve lhůtě 
stanovené touto smlouvou, je objednatel oprávněn nechat odstranit 
reklamované vady jiným dodavatelem a dodavatel je povinen uhradit objednateli 
náklady s tím spojené. 
c) Bez ohledu na charakter reklamovaných vad má objednatel právo na 
zaplacení přiměřené slevy z ceny zakázky. 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

d) V případě, že byla ze strany dodavatele smlouva porušena podstatným 
způsobem, má objednatel právo od smlouvy odstoupit písemnou formou dle 
bodu 13.7  písm. c).  

 e) V ostatním platí ustanovení obchodního zákoníku o odpovědnosti  
            dodavatele za vady zakázky. 

         11.6        V případě, že dodavatel nedoručí objednateli do 7 dnů od doručení písemné  
 reklamace objednatele dodavateli písemné odmítnutí reklamované vady zakázky, jsou 
reklamované vady zakázky považovány za uznané dodavatelem. 

        11.7         Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost zakázky se nedotýkají nároků na  
 náhradu škody nebo smluvní pokuty. 
11.8 Veškeré případné spory podléhají soudnímu přezkoumání. 

   
   Článek 12 - Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
12.1 Dodavatel zaplatí smluvní pokutu  v případě, že bude v prodlení s dodáním zakázky v 

termínu podle této smlouvy. Výše smluvní pokuty bude určena jako násobek počtu dní 
prodlení s dodáním zakázky a 0,05 % ceny příslušné nedodané části zakázky. 

12.2   Dodavatel, který bude v prodlení s odstraněním vady ve lhůtě, k níž se podle této        
        smlouvy zavázal, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše  

bude určena jako násobek počtu dní prodlení s odstraněním vad  a částky Kč  
1 000,- . 

12.3  Smluvní pokuty uvedené v bodě 12.1. a 12.2 hradí dodavatel nezávisle na tom,  
zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat 
samostatně a bez ohledu na její výši. 

12.4   Jestliže objednatel neuhradí fakturu v době její splatnosti a je v prodlení s její  
úhradou, je povinen objednatel hradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky denně. Z prvních třiceti dnů prodlení není objednatel povinný úrok z prodlení 
dodavateli uhradit, jestliže prokáže, že nedodržení lhůty splatnosti faktury bylo způsobeno 
nepřevedením příslušných finančních prostředků od zřizovatele na účet objednatele. 

12.5   Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel  
pozastaví platbu podle článku 6.4 této smlouvy. 

        12.6         Veškeré případné spory podléhají soudnímu přezkoumání 
 

   Článek 13 - Ukončení smluvního vztahu 
 
13.1 Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo  

písemným odstoupením. 
13.2  Objednatel nebo dodavatel mohou od smlouvy písemně odstoupit v případě 
 porušení povinnosti dohodnuté v této smlouvě nebo v případě stanoveném 
 obchodním zákoníkem. 
13.3   Odstoupení od kupní smlouvy  je účinné od jeho doručení smluvní protistraně. 
13.4  Po doručení úkonu odstoupení druhé smluvní straně se musí tato smluvní strana k úkonu 

odstoupení písemně vyjádřit. 
13.5        V případě nepodstatného porušení povinnosti je smlouva ukončena uplynutím 
 přiměřené lhůty uvedené v úkonu odstoupení. Pokud nebude stanoveno  



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

 jinak, považují smluvní strany za přiměřenou náhradní lhůtu jeden měsíc. 
13.6  V případě, že bude smlouva porušena podstatným způsobem, působí odstoupení již  

doručením dopisu o odstoupení. 
13.7   Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení těchto závazků: 

a) Neoprávněné zastavení či přerušení dodávky zboží ze strany dodavatele. 
b) Prodlení dodavatele s konečným termínem pro dokončení zakázky delší dvou měsíců. 
c) Při předání a převzetí má zakázka více než 5 závad bránících provozu předmětu 
zakázky. 

13.8 V případě, kdy dojde k odstoupení a toto odstoupení není mezi stranami  
 sporné, provedou smluvní strany inventuru a vyúčtování zboží dosud dodaného. 

13.9   Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že po jejím  
 podpisu  ještě před zahájením zakázky nebude poskytnuta dotace z rozpočtu zřizovatele 
na nákup, a to s okamžitou platností po zjištění této skutečnosti. Odstoupení od smlouvy 
sdělí objednavatel dodavateli ihned písemnou formou. 

 
    Článek 14 - Závěrečná ujednání 
 
14.1   Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá  
 dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 
14.2   Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí  
 být stvrzeny oprávněnými  zástupci smluvních stran. 
14.3  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží  

 tři výtisky a dodavatel jedno vyhotovení. Všechny výtisky mají platnost originálu. 
14.4  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

         14.5   Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech ekonomických a obchodních 
informacích objednatele, se kterými přijde během své činnosti do styku a současně se 
zavazuje tyto bez souhlasu objednatele nevyužít nad rámec této smlouvy pro sebe, 
nezpřístupnit je třetím osobám a ani je pro ně jinak nevyužít. 

14.6 Všichni účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že právní 
úkoly spojené s uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich 
nejednal v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany svými podpisy 
potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy. 

 
 V Neratovicích dne 2. 1. 2013  V Neratovicích dne 2. 1. 2013 

 
 
 

 ……………………………………… ………………………………… 
 Objednatel: Dodavatel: 
 SOŠ a SOU Neratovice Svářecí technika – OSVA, s.r.o. 

               Ing .M. Hrejsová, ředitelka školy  Lukáš Skácel - zplnomocněnec 
         

Přílohy:    č.1 –  Cenová kalkulace 
 č.2 –  Oprávnění zhotovitele provádět podnikatelskou činnost  
 č. 3 – Plná moc o zastupování 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

Příloha č. 1 

Cenová kalkulace 

 CZ.1.07/3.2.11/02.0032  Svářečská škola pro veřejnost 

Pol. 
Číslo 

Název Jednotka 
Počet 
kusů 

Obchodní označení, popis, 
tech. specifikace 

Jednotková 
cena bez 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Doba 
dodání  

Záruka 

1.1 
Technické  

normy svařování 
   dle druhu 

soubor 1,00 

39 x pro účastníky:         
88600:ČSN EN ISO 4063, 
050011    
88808:ČSN EN ISO 17637, 
051180   
75628:ČSN EN 10027-1, 
420011   
17375:ČSN EN 10027-2, 
420012   
26359:ČSN EN 10027-2, 
420012 Z1  změna k 
1.11.1997 
90112:ČSN EN 287-1, 
050711   
54607:ČSN EN 1418, 050730      
15 x pro účastníky:              
86248:ČSN EN 2560, 055005  
9 x pro účastníky:            
88569:ČSN EN ISO 14341, 
055311                                             

257,00 Kč   
162,00 Kč     
257,00 Kč   
162,00 Kč    
31,00 Kč     
265,00 Kč     
162,00 Kč   
265,00 Kč    
162,00 Kč         

55 977,00 Kč 
do 10 
dní 

24 měsíců 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

1.2 Učební texty  soubor 1,00 

Učebnice pro učitele:                      
1x  Technologie svařování a 
zařízení, kolektiv autorů, 
Česká  svář. Spol. ANB, nakl. 
ZEROSS Ostrava                                                     
1x   Materiály a jejich 
svařitelnost                                      
Učebnice s testovými 
otázkami z bezpečnostních  
ustanovení pro uchazeče:                                             
15x M obloukové svařování v 
ochranném plynu, plazmové 
svařování a řezání                                                      
15x E pro obloukové 
svařování    
9x G pro plamenové 
svařování a řezání kyslíkem                               
Publikace pro uchazeče:            
15x základní kurz svařování 
MIG/MAG                                              
15x základní kurz svařování  
metodou 111 elektrický 
oblouk                                             
9x základní kurz svařování 
metodou 311 autogen        

550,00 Kč    
440,00 Kč    
88,00Kč    
88,00 Kč     
94,60 Kč     
165,00 Kč     
154,00 Kč     
154,00 Kč          

11 576,40 Kč 
do 10 
dní 

24 měsíců 

1.3 
Ochranné pomůcky 

dle druhu 
osoba 39,00 

010012/A2043 - WELD  
Rukavice svářečské                                           
0700012017 - ESAB, Brýle 
Eco čiré                                                                                                              
02510281 -  Štít ochranný 
ŠP-28           
02030241 - Brýle B-V 24 Soft 
(svářecí)                                         

52,25 Kč     
30,76 Kč      
127,05 Kč    
130,87 Kč    

13 296,27 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

1.4 
Spotřební materiál - 
brusné a řezné  

kotouče dle druhu 
osoba 39,00 

A1236, Flexovit - kotouč 
brusný 115x7,0                                                           
A2236, Flexovit - kotouč 
brusný 125x7,0 (univerzál)                               
A3225, Flexovit - kotouč 
brusný 150x6,8 (univerzál)                                                       
A1270, Flexovit - 115x7,0 
INOX                              
A2310, Flexovit - kotouč 
brusný    125x6,8x22 INOX                                     
A3300, Flexovit - kotouč 
brusný 150x7,0 INOX                                                                            
F1182, Flexovit - kotouč 
řezný 115x1,0                                                  
F1350, Flexovit - kotouč 
řezný 125x1                                        
F1710, Flexovit - kotouč 
řezný          150x1,6                                         
F1182, Flexovit - kotouč 
řezný            115x1,0   INOX                            
F1350, Flexovit - kotouč 
řezný 125x1 INOX                                                       
F1710, Flexovit - kotouč 
řezný            150x1,6 INOX                                                                                                                         
F3180, Flexovit - kotouč 
řezný            230x2,5 INOX                                          
BKVSM12580, Flexovit - 
kotouč lamelový 127x22 
Zirkon                                              
BL19725, drátěný radiální 
kotouč 125                                                                                              
BL97150, drátěný radiální 
kotouč 150                                
BL97003, drátěný kotouč 
hrncový 125                              

34,19 Kč    
36,38 Kč  
49,37 Kč    
38,12 Kč      
44,72 Kč       
60,04 Kč     
26,84 Kč   
27,08 Kč   
28,07 Kč     
26,84 Kč     
27,08 Kč  
28,07 Kč    
47,20 Kč  
36,96 Kč     
52,32 Kč    
136,87 Kč   
49,50 Kč     

29 236,50 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

1.5 
Přídavný materiál pro 

autogen 40 kg 
kg 120,00 

952220R150 - ESAB,       G 
104, průměr 2 (60kg)                     
952225R150 - ESAB,      G 
140 průměr 2,5 (60Kg)     

113,47 Kč       
107,10 Kč 

13 234,50 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

1.6 
Přídavný materiál 
elektrody EB 121 
průměr 2,5 - 60 kg 

kg 180,60 

5603202000 - ESAB,     EB 
121 průměr 2 mm (Krabička 
3,5 kg) celkem 10x - 35kg          
5603253000 - ESAB,       EB 
121 průměr 2,5 (Krabička 4,2 
kg) celkem 6x - 25,2 kg 

132,00 Kč     
109,02 Kč 

22 101,90 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

1.7 
Přídavný materiál pro 
MIG/MAG cívka (15 

kg) 
kus 

15,00     
18,00 

1251087700A ESAB OK 
Autrod 12.51 (0,8)                                            
1251107710A ESAB OK 
Autrod 12.51 (1,0)              

120 kg         
38,99 Kč         
126 kg         
37,13 Kč     

9 359,12 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

1.8 
Základní výukový 
materiál - plech 3 
mm (autogen) 

kus 9,00 
2E0009I - 3x1000x2000   
plech válc. Za tepla EN 
10051(GK), EN 10052-2  

1 ks        
761,60 Kč      

6 854,46 Kč 5 dnů 6 měsíců 

1.9 

Základní výukový 
materiál - plech 

tabule 8 mm (CO2, 
elektrický oblouk 

kus 15,00 
2E0048V - 8x1000x2000 
plech válc. Za tepla EN 
10051(GK), EN 10025-2 

1 ks          
2003,32 Kč      

30 049,80 Kč 5 dnů 6 měsíců 

1.10 
Trubka průměr 50 
mm (autogen) 

m 9,00 
500128V - 51x3,2 - trubky 
bezešvé hladké kruhové ČSN 
42 0250, ČSN 41 1353.1 

1 m          
160,82 Kč   

1 447,38 Kč 5 dnů 6 měsíců 

1.11 
Sada hořáků G 

(autogen) 
kus 3,00 

07-634.01 - nástavec svař. 
U6 0,5-1 č.0                                                       
07-634.02 - nástavec svař. 
U6 1-2 č.1                                                     
07-634.03 - nástavec svař. 
U6 2-4 č.2 

357,19 Kč   
357,19 Kč     
357,19 Kč  

1 071,57 Kč 
ihned k 
dodání 

24 měsíců 

1.12 Hořák CO2 kus 5,00 
004.0313 - BINZEL, Hořák 
BIN  MB 25AK 4m  

1 524,90 Kč 7 624,50 Kč 
ihned k 
dodání 

24 měsíců 

1.13 
Držák elektrod 

(elektrický oblouk) 
kus 5,00 

                                     
512.D060 – BINZEL, držák 
elektrod 200 A                                           
512.D070 – BINZEL, Držák 
elektrod 300 A                           

123,55 Kč     
161,30 Kč 

1 424,25 Kč 
ihned k 
dodání 

24 měsíců 

1.14 Bruska přímá kus 3,00 Narex - EBD 30-8 4 367,00 Kč 13 101,00 Kč 6 dní 24 měsíců 

1.15 
Bruska uhlová 
průměr 230 mm 

kus 3,00 Narex - EBU 23-26 CA 3 630,00 Kč 10 890,00 Kč 6 dní 24 měsíců 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

1.16 
Bruska uhlová 
průměr 120 mm 

kus 6,00 PROTOOL AGP 125-12 D 2 860,00 Kč 17 160,00 Kč 6 dní 24 měsíců 

1.17 
Bruska uhlová 
průměr 150 mm 

kus 3,00 
PROTOOL AGP 150-16D AB 
FastFix 

3 993,00 Kč 11 979,00 Kč 6 dní 24 měsíců 

1.18 
Upínací přípravky a 
nářadí dle druhu 

kus 13x12 

080002 -  kleště zemnící 160 
A       84042 – Svěrka 
zemnící 800 A            8392 – 
Kladívko oklepávací           
8390 - Kladívko koutové                
8393 - Kladívko antikoro                

38,83 Kč    
314,51 Kč  
47,56 Kč    
48,16 Kč    
128,00 Kč    

5 488,30 Kč 
ihned k 
dodání 

24 měsíců 

1.19 
Hydraulický lis na 
rozlamování a 
kontrolu svárů 

kus 1,00 

Dvourychlostní provedení - při 
chodu naprázdno se píst 
pohybuje, při zatížení se 
automaticky přepne na nižší 
rychlost. Možnost posuvu 
hydraulického válce po horní 
konstrukci lisu do 
požadované polohy. 
Prizmatické podpěry jsou 
součástí dodávky.  
Přesně broušený hydraulický 
válec. Pojistný ventil chrání lis 
proti přetížení. Ukazatel 
pracovního tlaku  
Vyrobeno v EU  
Spolehlivá hydraulika           
Max. lisovací tlak 15 t/Zdvih 
pístu 150 mm/ Rozměry (š × v 
× h): 930 × 1310 × 500 mm  
Podrobné rozměry: A 1310 
mm; B: 750 mm; C: 500 mm; 
D: 570 mm; E: 170 mm; F: 
460 mm; G: 150 mm; H: 930 
mm 
 Hmotnost 105 kg                      

20 590,00 
Kč 

20 590,00 Kč 
do 30 
dnů 

24 měsíců 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

1.20 
Náhradní díly dle 

druhu 
soubor 1,00 

07-806.32 - GCE, RV 
acetylén A2 DIN AC  A2 
třmen                                                 
07-806.30 - GCE, RV kyslík 
unicontrol OXY CZ                                
07-806.47 - GCE, RV 
argon/CO2, N2                                                    
140.0059 - BINZEL , průvlak 
E-CU 0,8 M6/6                                                               
140.0059 - BINZEL , průvlak 
E-CU 1,0 M6/6                                                                        
701.0252 - BINZEL, kleština 
2,4                                                      
272321006040 - hadice kyslík 
6,3x13,3                                                  
272321009035 - hadice 
acetylen 8,0x15                                                                                       
145.0100 - BINZEL, hubice 
plynová NW 15 MB 25                      

931,15 Kč   
931,15 Kč   
1229,11 Kč   
5,68 Kč           
5,68 Kč         
22,72 Kč     
18,00 Kč     
20,40 Kč    
84,08 Kč 

7 748,42 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

1.21 Výukové DVD soubor 1 

komplet obsahuje :                    
-metoda praktického výcviku, 
metoda 111                                                                          
-praktický výcvik 
plamenového svařování, 
metodou 311                                               
-metoda praktického výcviku    
svařování metodou 135                  
-zkouška svarových spojů             

2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 
do 10 
dní 

24 měsíců 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

CZ.1.07/1.1.32./01.0016  Svářečská škola 

Pol. 
Číslo 

Název  Jednotka 
Počet 
kusů 

Obchodní označení, popis, 
tech. Specifikace 

Jednotková 
cena bez 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Doba 
dodání  

Záruka 

2.1 

Spotřební materiál - 
brusné, řezné, 

lamelové, drátěné 
copové a hrncové 
kotouče dle druhu 

osoba 80,00 

A1236, Flexovit - kotouč 
brusný 115x7,0                                         
A2236, Flexovit - kotouč 
brusný 125x7,0 (univerzál)                           
A3225, Flexovit - kotouč 
brusný 150x6,8 (univerzál)        
A1270, Flexovit - 115x7,0 
INOX                   A2310, 
Flexovit - kotouč brusný 
125x6,8x22 INOX                         
A3300, Flexovit - kotouč 
brusný 150x7,0 INOX                                     
F1182, Flexovit - kotouč 
řezný 115x1,0                                         
F1350, Flexovit - kotouč 
řezný 125x1                                        
F1710, Flexovit - kotouč 
řezný 150x1,6                                           
F3180, Flexovit - kotouč 
řezný 230x2,5 INOX                                    
BKVSM12580 - kotouč 
lamelový 125x22                                                    
BL97125 drátěný radiální 
kotouč 125                                             
BL97150 drátěný radiální 
kotouč 150                                 
BL97003  drátěný kotouč 
hrncový 100                                                                                                                                 

34,19 Kč    
36,38 Kč     
49,37 Kč   
38,12 Kč    
44,72 Kč     
60,04 Kč     
26,84 Kč    
27,08 Kč    
28,07 Kč    
47,20 Kč              
36,96 Kč    
52,32 Kč    
136,87 Kč    
47,09 Kč 

2735,20 Kč  
2934,40 Kč   
3949,60 Kč   
3049,60 Kč 
3577,60 Kč   
4803,20 Kč   
2147,20 Kč  
2166,40 Kč  
2245,60 Kč     
3776,00 Kč 
2956,80 Kč  
4185,60 Kč  
10 949,60 Kč 
3767,20 Kč     

do 10 
dní 

24 měsíců 

2.2 
Ochranné pomůcky 

dle druhu 
osoba 80,00 

010021 - Zástěra kožená          
010012/A2043 - WELD    
Rukavice svářečské        

0700012017 - ESAB, Brýle 
Eco čiré                                                         

02030241 - Brýle B-V 24 Soft 
(svářecí)    

152,90 Kč      
52,25 Kč     
30,76 Kč         
130,87 Kč 

12 232,00 Kč       
4180,00 Kč     
2460,80 Kč         
10 469,60 Kč 

do 10 
dní 

24 měsíců 

2.3 Svářecí kukla  kus 10,00 
  0700000296 - ESAB, Kukla 
svářecí Origo-Tech 9-13                                      

1 648,80 Kč 16 488,00 Kč 
ihned k 
dodání 

 24 měsíců  



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

2.4 Nástavec svařování kus 10,00 
07-634.02 - nástavec svař.        

U6 1-2 č.1   
357,19 Kč 3 571,90 Kč 

ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.5 Nástavec svařování kus 10,00 
07-634.03 - nástavec svař.       

U6 2-4 č.2 
357,19 Kč 3 571,90 Kč 

ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.6 
Hubice plynová NW 

15MB25 
ks 10,00 

145.0100 - BINZEL, hubice 
plynová NW 15 MB 25   

84,08 Kč 840,80 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.7 RV Acetylén kus 4,00 
07-806.32 - GCE, RV 

acetylén A2 DIN AC  A2 
třmen  

931,15 Kč 3 724,60 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.8 RV Kyslík  kus 4,00 
07-806.30 - GCE, RV kyslík 

unicontrol OXY CZ 
931,15 Kč 3 724,60 Kč 

ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.9 Kladívko oklepávací  kus 30,00 8392 – Kladívko oklepávací  47,56 Kč 1 426,80 Kč 5 dnů 6 měsíců 

2.10 
Přídavný materiál 
elektrody  EB 121 

2x300 
kg 25,20 5603202000A ESAB EB 121 

1 kg           
132,00 Kč      

25,2kg     
3326,40 Kč 

ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.11 
Přídavný materiál 
elektrody  EB 121 

2,5x350 
kg 10,50 5603253000A ESAB EB 121 

1 kg      
109,20 Kč 

10,5 kg    
1146,60 Kč 

ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.12 
Přídavný materiál  
pro MIG/MAG cívka 

0,8 kg 
kg  60,00 

      1251087700A ESAB                       
OK Autrod 12.51   

1 kg        
53,85 Kč 

60 kg     
3231,00 Kč 

ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.13 
Přídavný materiál  
pro MIG/MAG cívka 

1,0 kg 
kg 36  

1251107710A ESAB              
OK Autrod 12.51                 

1 kg       
49,35 Kč 

36 kg       
1976,60 Kč 

ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.14 
Přídavný materiál G 

104 2,0x1000 
kg 10,00 952220R150 ESAB G 104 

1 kg         
113,47 Kč 

1 134,70 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.15 
Přídavný materiál G 

104 2,5x1000 
kg 10,00 952225R150 ESAB G 104 

1 kg       
107,10 Kč 

1 071,00 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.16 
Přídavný materiál G 

104 5,0x1000 
kg 5,00 952250R150 ESAB G 104  

1 kg      
101,32 Kč      

506,62 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.17 Svařovací tryska kus 40,00 

140.0059 - BINZEL , průvlak 
E-CU 0,8 M6/6                                 

140.0059 - BINZEL , průvlak 
E-CU 1,0 M6/6     

5,68 Kč           
5,68 Kč 

113,60 Kč    
113,60 Kč 

ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.18 
MIG/MAG Bovden 

0,8 
kus 5,00 

Bowden 1,5x4,5x440 "L3"        
BINZEL - 124.0012 

70,40 Kč 352,00 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 

2.19 
MIG/MAG Bovden 

1,0 
kus 5,00 

Bowden 1,5x4,5x440 "L3"        
BINZEL - 124.0012 

70,40 Kč 352,00 Kč 
ihned k 
dodání 

6 měsíců 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

 
Rekapitulace nabídkové ceny 

 
Projekt číslo 
 

Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH 

CZ.1.07/3.2.11/02.0032 
Svářečská škola pro veřejnost 

292 410,31 Kč 349 764,00 Kč 

CZ.1.07/1.1.32./01.0016 
Svářečská škola 

132 747,00 Kč 160 624,00 Kč 

CELKEM 425 157,31 Kč 510 388,00 Kč 
 
 
 
 V Neratovicích dne 2. 1. 2013  V Neratovicích dne 2. 1. 2013 

 
 
 
 
 
 
 

 ……………………………………… ………………………………… 
 Objednatel: Dodavatel: 
 SOŠ a SOU Neratovice Svářecí technika – OSVA, s.r.o. 

               Ing .M. Hrejsová, ředitelka školy  Lukáš Skácel - zplnomocněnec 
 

 
 
 
 
 

2.20 Sprej proti rozstřiku kus 5,00 
Spray bezsilikonový MIG - 

BINZEL - 192.0107 
39,10 Kč 195,50 Kč 

ihned k 
dodání 

24 měsíců 

2.21 Kleště kombinované  kus 10,00 EXTOL - 7410 56,10 Kč 561,00 Kč 5 dnů 24 měsíců 

2.22  Kleště štípací boční kus 10,00 EXTOL - 7038 38,50 Kč 385,00 Kč 5 dnů 24 měsíců 

2.23 Kleště multifunkční kus 5,00 STANLEY - 0-84-519 286,00 Kč 1 430,00 Kč 5 dnů 24 měsíců 

2.24 Autogenní zapalovač kus  10,00 
Zapalovač autogenní - 

kamínkový - 54800003001BP 
38,18 Kč 381,80 Kč 

ihned k 
dodání 

24 měsíců 

2.25 
Magnetický 
trojúhelník 

kus 10,00 
Úhelník magnetický 80 mm - 

UT9004080 
53,46 Kč 534,60 Kč 

ihned k 
dodání 

24 měsíců 



   

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

„Tento projekt  je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky“.  

 

 

 
 
 
 
 
 


